
UCHWAŁA NR XXVII/241/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzyce do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz po 
uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty i związków zawodowych uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzyce do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) na okres od 1 września 2017 r. 
do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce na okres 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzyce klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzyce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15 a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gorzycach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.              

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 455F51F1-D244-4813-BECB-2FA309384572. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Gorzyce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Śląskich w Bluszczowie

ul. Wiejska 8, 
44-362 Bluszczów sołectwo Bluszczów sołectwo Bluszczów

2. Szkoła Podstawowa im. Wincentego 
Woźniaka w Czyżowicach

ul. Wodzisławska 111, 
44-352 Czyżowice sołectwo Czyżowice sołectwo Czyżowice

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Gorzycach

ul. Raciborska 55, 
44-350 Gorzyce

w zakresie klas I-VIII sołectwo Gorzyce łącznie 
z ul. Rybnicką do nr 75 (włącznie) – strona lewa 
i do nr 48 (włącznie) – strona prawa oraz 
sołectwo Osiny; ponadto w zakresie klas IV-VIII 
sołectwo Kol. Fryderyk – ul. Rybnicka powyżej 
nr 75 (strona lewa) i powyżej nr 48 (strona 
prawa), ul. Adama Mickiewicza (cała), 
ul. Wyzwolenia(cała), ul. Polna (cała), 
ul. Kopalniana (od nr 41 do końca), 
ul. Spacerowa (cała) oraz z sołectwa Gorzyczki 
ul. Skowronkowa, ul. Sowia, ul. Słowikowa 
i ul. Szpakowa. 

w zakresie klas I-VIII sołectwo Gorzyce łącznie 
z ul. Rybnicką do nr 75 (włącznie) – strona 
lewa i do nr 48 (włącznie) – strona prawa oraz 
sołectwo Osiny; ponadto w zakresie klas IV-
VIII sołectwo Kol. Fryderyk – ul. Rybnicka 
powyżej nr 75 (strona lewa) i powyżej nr 48 
(strona prawa), ul. Adama Mickiewicza (cała), 
ul. Wyzwolenia (cała), ul. Polna (cała), 
ul. Kopalniana (od nr 41 do końca), 
ul. Spacerowa (cała) oraz z sołectwa Gorzyczki 
ul. Skowronkowa,ul. Sowia, ul. Słowikowa 
i ul. Szpakowa. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. „Marcela” 
Józefa Kolorza w Gorzycach

ul. Leśna 46, 
44-350 Gorzyczki

w zakresie klas I-III sołectwo Kol. Fryderyk – 
ul. Rybnicka powyżej nr 75 (strona lewa) 
i powyżej nr 48 (strona prawa), ul. Adama 
Mickiewicza (cała), ul. Wyzwolenia (cała),          
ul. Polna (cała), ul. Kopalniana (od nr 41 

w zakresie klas I-III sołectwo Kol. Fryderyk – 
ul. Rybnicka powyżej nr 75 (strona lewa) 
i powyżej nr 48 (strona prawa), ul. Adama 
Mickiewicza (cała), ul. Wyzwolenia (cała),       
ul. Polna (cała), ul. Kopalniana (od nr 41 

Id: 455F51F1-D244-4813-BECB-2FA309384572. Podpisany Strona 2



do końca), ul. Spacerowa (cała) oraz z sołectwa 
Gorzyczki ul. Skowronkowa, ul. Sowia,                
ul. Słowikowa i ul. Szpakowa

do końca), ul. Spacerowa (cała) oraz z sołectwa 
Gorzyczki ul. Skowronkowa, ul. Sowia,              
ul. Słowikowa i ul. Szpakowa

5.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Gorzyczkach Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Reja w Gorzyczkach

ul. Wiejska 30, 
44-350 Gorzyczki

sołectwo Uchylsko oraz sołectwo Gorzyczki        
za wyjątkiem ul. Kopalniana (powyżej nr 40),    
ul. Spacerowa (cała), ul. Skowronkowa, 
ul. Sowia, ul. Słowikowa i ul. Szpakowa

sołectwo Uchylsko oraz sołectwo Gorzyczki      
za wyjątkiem ul. Kopalniana (powyżej nr 40), 
ul. Spacerowa (cała), ul. Skowronkowa, 
ul. Sowia, ul. Słowikowa i ul. Szpakowa

6. Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki 
w Olzie

ul. Szkolna 24, 
44-353 Olza sołectwo Olza i sołectwo Odra sołectwo Olza i sołectwo Odra

7. Szkoła Podstawowa w Rogowie ul. Szkolna 2, 
44-362 Rogów sołectwo Rogów i sołectwo Bełsznica sołectwo Rogów i sołectwo Bełsznica

8. Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda 
Kasperczyka w Turzy Śl.

ul. Ligonia 2b, 
44-351 Turza Śl. sołectwo Turza Śl. sołectwo Turza Śl.

Id: 455F51F1-D244-4813-BECB-2FA309384572. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/241/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gorzyce klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzyce na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

klasy dotychczasowego Gimnazjum im. ks. 
dr Gustawa Klapucha w Czyżowicach 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach

ul. Wodzisławska 111, 
44-352 Czyżowice sołectwo Czyżowice sołectwo Czyżowice

2.

klasy dotychczasowego Gimnazjum im. 
Janusza Korczaka w Gorzycach prowadzone 
w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Gorzycach

ul. Raciborska 55, 
44-350 Gorzyce

sołectwo Gorzyce, sołectwo Gorzyczki, 
sołectwo Uchylsko, sołectwo Kolonia Fryderyk, 

sołectwo Osiny

sołectwo Gorzyce, sołectwo Gorzyczki, 
sołectwo Uchylsko, sołectwo Kolonia Fryderyk, 

sołectwo Osiny

3.
klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Rogowie prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Rogowie

ul. Szkolna 2, 
44-362 Rogów

sołectwo Rogów, sołectwo Bełsznica i sołectwo 
Bluszczów

sołectwo Rogów, sołectwo Bełsznica i sołectwo 
Bluszczów

4.

klasy dotychczasowego Gimnazjum 
im. prof. Dominika Lasoka w Turzy Śl. 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śl.

ul. Ligonia 2b, 
44-351 Turza Śl.

sołectwo Turza Śl., sołectwo Olza i sołectwo 
Odra

sołectwo Turza Śl., sołectwo Olza i sołectwo 
Odra

Id: 455F51F1-D244-4813-BECB-2FA309384572. Podpisany Strona 4




